

Årsredovisning
för
Figment Music Group AB
559213-3648

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Lüders, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Figment Music Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva förlagsverksamhet inom musikbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är per bokslutsdagen i kontrollbalansräkning i och med att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Årsredovisningen fungerar som kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 075	1 906	617	1 023
Resultat efter finansiella poster	37	-503	-528	940
Soliditet (%)	neg	neg	14	34

Omsättningen har minskat under året till följd av minskade royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	160 110	-503 297	-293 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-503 297	503 297	0
Årets resultat			36 896	36 896
Belopp vid årets utgång	50 000	-343 187	36 896	-256 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-343 187
årets vinst	36 896
	-306 291
behandlas så att i ny räkning överföres	-306 291
	-306 291

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 074 786	1 940 468
Övriga rörelseintäkter		873	5 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 075 659	1 945 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-341 131	-1 177 959
Övriga externa kostnader		-341 518	-669 618
Personalkostnader	2	-356 682	-598 432
Övriga rörelsekostnader		-1 424	-412
Summa rörelsekostnader		-1 040 755	-2 446 421
Rörelseresultat		34 904	-500 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 992	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 594
Summa finansiella poster		1 992	-2 592
Resultat efter finansiella poster		36 896	-503 297
Resultat före skatt		36 896	-503 297
Årets resultat		36 896	-503 297

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

502 470

633 553

Summa varulager m.m.

502 470

633 553

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 750

82 389

Övriga fordringar

3

125 319

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 324

527 270

Summa kortfristiga fordringar

347 077

734 978

Kassa och bank

Kassa och bank

41 009

164 573

Summa kassa och bank

41 009

164 573

Summa omsättningstillgångar

890 556

1 533 104

SUMMA TILLGÅNGAR

890 556

1 533 104

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-343 187

160 110

Årets resultat

36 896

-503 297

Summa fritt eget kapital

-306 291

-343 187

Summa eget kapital

-256 291

-293 187

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

524 038

887 262

Leverantörsskulder

402 000

103 638

Övriga skulder

124 707

139 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 102

695 544

Summa kortfristiga skulder

1 146 847

1 826 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

890 556

1 533 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-30

Carl Lüders
Carl Lüders
Ordförande

Kristoffer Eriksson
Kristoffer Eriksson